

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Iran's M.

آئینه ایران

شمی صلواتی
۱۴ اکتوبر ۲۰۲۴



شمی صلواتی

پاسخ به یک آشنا

دوست عزیزم ...
داشتن انصاف چیزی بدی نیست،
انسان باید تعمق کند.
"رقیبان را دست‌کم گرفتن و یا کوچک پنداشتن، نشانه هوشیاری و بزرگی نیست..."
ما بر اساس وجدانی بیدار و شعور انسانی برای رسیدن به یک جامعه انسانی تلاش می‌کنیم...
دوست عزیزم... برای دیدن ما، آنهایی که دید بهتری دارند، آنانی که "شم سیاسی و انسانی" دارند
آنهایی که برای "آزادی اندیشه" ارزش قائلند و با احتیاط و سنجیده به نظرات مخالف خود گوش می‌کنند، و با احترام
به "مخاطبان خود" بحث می‌کنند ما را می‌بینند. ما دیدنی هستیم،
شعار "زن، زندگی، آزادی" را نمی‌توان در مکتب اسلام و یا مذهب شیعه یافت و در تمدن دو هزار و پانصد ساله
سلطنت ایران که ریشه آن بر اساس فرهنگ فئودالی ست علی‌رغم لاف ناسیونالیست‌های ایرانی هم نمی‌شود دید.
شعار "زن، زندگی، آزادی" متعلق به برابری طلبان است این شعار "شعار زن، زندگی، آزادی" زائیده افکار چپ و
سوسیالیستی که به قدمت تاریخ نزدیک به ۲۰۰ سال در ایران ریشه دارد، است.
بیشتر شعارهای امروزی در انقلاب "ژینا" بر اساس ابتکار انسانی سوسیالیست‌ها و آزادی‌خواهان چپ است، که
امروز تبدیل به شعار عمومی و جز فرهنگ مردم عادی شده است...
شعارهایی که ریشه در افکار ما و بر اساس فعالیت‌های کمونیستی ما دارند.
در تمام راهپیمائی‌های خارج از کشور و داخل ایران جنبش، "برابری طلبان" فعالان آن بودند

راهپیمائی های خارج از کشور که توسط سلطنت طلبان با شعار "جاوید شاه و رضاخان روحت شاد" به آشوب کشید می شد...

رساله های منو تو و اینترنتشال حتی توالیت رفتن رضا پهلوی را هم در اولویت خبری خود گذشته بودند. و با نشان دادن تصویر لیدر های اعتراضات به بهانه تشویق شجاعت، توسط دستگاه امنیتی جمهوری اسلامی شناسی و دستگیر شدند که بیشترشان اعدام یا زیر شکنجه جان باختند

"مسببین شکست انقلاب زن، زندگی، آزادی..."

با راه انداختن وکالت به رضا پهلوی توسط لابی های جمهوری اسلامی این شیر بی یال و دم را خرسند ساختند... قصد ندارم از این نوع بحث های "تفرقه اندازی" یا افرادی را که امید به نتانیاهو بسته اند از توهمشان منحرف سازم یا کسی را از خودم دور کنم

"قصدم فقط شفاف سازی است"

دوست عزیزم ...

جملاتی هست آزار دهنده که نباید از کنار آن گذشت

"اینها عددی نیستند، دوران کمونیست ها گذشته است" "بهشت برین ما و تمدن ۲۵۰۰ ساله ما را نابوده کردند، اینها جمهوری اسلامی آوردند، ما کی بودیم ما را به چه روزی انداختند.."

انگار ما به تیمور لنگ تزریق کردیم که ۷۰ میلیون انسان را سلاخی کند.

یا ما به نادر شاه گفتیم که برو هندوستان اول چشم های مردم هندوستان را کور کن و بعد از آن قتل و عام کن یا آنچه دارند شما وظیفه دارید غارت کنید.

انگار ما به آقا محمدخان قاجار امر کردیم به مردم یک شهر تجاوز کن و بعد کور شان کن.

انگار ما به کریم خان زند گفتیم سارقین را زنده زنده پوستشان را بکنند.

آمدن موجهای انقلابی بر بستر بحرانها و تضادهای اجتماعی اقتصادی و... انباشته شده در یک جامعه است!

که راست پرو غرب به کمک سایبری های حکومتی و مدیای غرب، تلاش می کند سوار بشود.

مسأله دوم، با "توضیح مختصری"

نتانیاهو قاتل هزاران کودک و زن است.

بعضی از ایرانیان جوگیر شدن در رگ و خونشون موج می زند نتانیاهو در میان اپوزیسیون راست تبدیل به یک رهبر بلامنازع شده است و این "جماعت کر و کور" خودشان را برای رفتن به ایران اما با سوار شدن بر تانکها همراه با چکمه های خونین ارتش اسرائیل با هیجانی خاص آماده می کنند.

جای بسی تأسف است که تا این حد ساده لوحی و حماقت با شکوه واقعا درد آور است.

کسانی که با چکمه های خونین دولتهای غربی و اسرائیل خود را آماده می کنند، به قدرت برسند !!

"اگر چه باید در دریای خون شنا کنند و هزاران فاجعه را بیافرینند..."

۹ اکتوبر ۲۰۲۴ "شمی صلواتی"